
厦门中实-公开招标-2024-ZS2190-同安区 2024-2025 年雨污水管网抢修

服务项目-招标公告

招标项目编号/包号: 2024-ZS2190

招标人名称、地址和

联系方式:

招标人名称：厦门同安城建水务环境有限公司

地址：厦门市同安区滨海西大道 2567 号同安城建

大厦

采购代理机构名称、

地址和联系方式:

厦门市中实采购招标有限公司

厦门市湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼

蔡良全 0592-2297762

招标项目名称: 同安区 2024-2025 年雨污水管网抢修服务项目

采购方式: 公开招标

项目主要内容(用途、

数量、简要技术要求、

招标项目性质):

同安区 2024-2025 年雨污水管网抢修服务项目，

服务期 1年

采购预算 400 万元（含税）

供应商资格要求:

1.合法性及诚信要求：
（1）投标人须具有独立承担民事责任能力。投标人为

企业的，提供营业执照有效复印件；投标人为事业单位
的，提供有效的事业单位法人证书复印件；投标人为社
会团体的，提供有效的社会团体法人登记证书复印件；
投标人为合伙企业、个体工商户的，提供有效的营业执
照复印件；投标人为非企业专业服务机构的，提供有效
的执业许可证等证明材料复印件；其他投标人应按照有
关法律、法规和规章规定，提供有效的相应具体证照复
印件。
（2）投标人在最近三年内的经营活动中没有重大违法

记录（提供书面声明书；注：“重大违法记录”指投标
人因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可
证或执照、较大数额罚款（罚款金额达到 20 万元及以上）
等行政处罚。重大违法记录查询途径不局限于招标文件
指定的信用信息查询网站，投标人须根据自身情况如实
作出承诺）。
2.廉洁承诺：
投标人须签署廉洁承诺，并由法定代表人或其授权代

表签字并加盖投标人公章（提供书面承诺书）。
3.公正性承诺：单位负责人为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位，不得同时参加本项目采购活动（提
供书面声明书）。
4.投标人未出现在工商局“经营异常名录”中（提供



书面声明书）；
5.本项目招标公告发布之日后的信用信息查询结果。
（1）信用信息查询渠道：仅限于投标人通过“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购
网 （ www.ccgp.gov.cn ） 、 “ 信 用 厦 门 ” 网 站
（credit.xm.gov.cn）以及“全国企业信用信息公示系
统”（www.gsxt.gov.cn/index.html）等获取的信用信
息查询结果。
（2）截止时点：查询本项目投标截止时间点前三年内

的信用信息。
（3）查询记录和证据留存方式：开标当日由代理机构

在评标现场将查询结果网页打印后随采购文件一并存
档。
（4）信用信息的使用规则：
①查询结果显示存在不良信用记录（包含列入失信被

执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重
违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国
政府采购法》第二十二条规定条件）的投标人，其资格
审查不合格。
②因查询渠道网站原因导致查无投标人信息的，不认

定投标人资格审查不合格；评审结束后，通过其他渠道
发现投标人存在不良信用记录的，不认定为资格审查错
误。
③投标人无需提供信用信息查询结果。若投标人自行

提供查询结果的，仍以代理机构查询结果为准。
6、投标人必须具备建设行政主管部门颁发的市政公用

工程施工总承包三级及以上资质，并提供企业资质证书
复印件。
7、投标人须具有安全生产许可证，并提供有效证书复

印件。
8、本项目不接受联合体参加采购活动。

获取招标文件时间、

地点、方式:

（1）时间：即日起至 2024 年 8 月 13 日 17：30；

（2）地点：厦门市湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼；

（3）获取方式：前往厦门中实电子采购招标服务

平台（www.zczpt.com）领购招标文件，否则不具

备参加本项目采购活动的资格，本项目平台使用

费 200 元人民币；

（4）开票联系方式：联系人：叶小姐，电话：

0592-2202255 2207755

邮箱：2841517676@qq.com

采购文件售价: 0 元

投标文件递交截止时

间:
2024 年 8 月 27 日 15：00

投标文件递交地点: 厦门市湖滨南路 57 号金源大厦 18 楼服务台



开标时间和开标地

点:

2024 年 8 月 27 日 15：00

厦门市湖滨南路57号金源大厦18楼1816开标厅

招标项目联系人姓名

和电话:
蔡良全/0592-2297762

其他:


